ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

23 июня 2015 г.

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества
ГБУК г. Москвы "Выставочный зал "Солянка ВПА"

В соответствии с приказами Департамента культуры города Москвы

от 24 февраля 2015 г. № 125 "О заполнении и актуализации сведений в АИС
"Реестр ГУ" Единого реестра собственности города Москвы учреждениями
культуры", от 5 марта 2015 г. № 164 "Об особо ценном движимом
имуществе", обращением Государственного бюджетного учреждения
культуры города Москвы "Выставочный зал "Солянка ВПА"
от 1 июня 2015 г. № 44 (вх. № 01-О6-7085/5 от 2 июня 2015 г.) приказываю:

1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москв.
"Выставочный зал "Солянка ВПА" (далее - ГБУК г. Москвы "ВЗ "Солянка
ВПА") согласно приложению.

2. Управлению музейно-выставочной работы Департамента
культуры города Москвы в течение семи календарных дней направить копию
настоящего приказа и приложение к нему в формате Ехсе1 с использованием
системы электронного документооборота в ГБУК г. Москвы "ВЗ "Солянка
ВПА", Департамент городского имущества города Москвы, Государственное
казенное учреждение города Москвы "Служба финансового контроля
и бухгалтерского учета Департамента культуры города Москвы"

и Государственное бюджетное учреждение города Москвь.т
"Информационно-консультационный центр Департамента культуры города
Москвы" (далее - ГБУ г. Москвы "ИНКОЦентр").

3. ГБУК г. Москвы "ВЗ "Солянка ВПА" в течение десяти
календарных дней с даты принятия настоящего приказа внести сведения,
указанные в Перечне особо ценного движимого имущества (п. 1), в АИС
"Реестр Гц".

4. ГБУ г. Москвы "ИНКОЦентр" в течение десяти календарных
дней с даты принятия настоящего приказа внести сведения, указанные

416

2

в Перечне особо ценного движимого имущества (п. 1), в Корпоративный
информационный сервис Департамента культуры города Москвы.

5. Приказ Департамента культуры города Москвы
от 20 марта 2012 г. № 335 "Об утверждении Перечня особо ценного
движимого имущества Государственного бюджетного учреждения культуры
города Москвы "Выставочный зал "Солянка ВПА" признать утратившим
силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Департамента культуры города Москвы

Г.В.Лупачеву.

Руководитель А.В.Кибовский

\ _

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

00
00
00
00
00
04
1

N

о
v

е

Е
о
G

U

F
S и s
Ф Ф n
У Ф т
О

У

л
Е т

Е т
if т т а
5
а

О

О

О
оо

N м

v,
и

N

Q

ж

N м

n

с
'о

N

О

а

О

И м

м

<г
и

И

д'

N м

м

г`!

V

I
I

4
9
 .2
I
 16
,4

33

I
3
2

,8 W
м

м

И

V

а0
м

м

V

I
I

49
,2

16,
4
 I

33

I
32

, 8

? О
0 0

О О
0 0

И

й

К О

О

N

и 	5

.д 	у

г U 	Q

О

ж 	0V о
Си1. v

С

О О
0 0

О
0
О
0

0

ги,
м

Р й

о.

О 0 о о О О N rv
р
О

О
х S л

ж
е

О V т
ы ьг с

О G~ 8 0

О О
И И

о
И

м
v
и

г

И ~у Q
а
ti
л Н

Р
- м

о:
о

‚О ~О

о о

И И
~~

И

О 	v!

и 	о

И

N

х и 	s s1 	д 	У

W
7U уО а

С и

о0 е~ О.

а а

С 	S

О Ос

О.' Ф

[Ч

0 	G•

Q

И 2
0
0
4

2
0
0
4

2
0
1
2

~
п
п
я

О  	О N N О О О О О

_' _'

^ ^ О О

И
р

у

О 	О И
N

v'

О
И

1.
3

41
01

24

0 0
00

00
00

00
03

6
ог

ге
  и

в
нс

е
  п
  в

ле
ни

е
К
ом

пь
ют

е
A
M
D

 At
hl

on
64

'2

Ак
ти

вн
ы

й
зв

ук
ов

ой
 п

ро
ж

ек
то

р
s

1.
6

4
1
0
1
2
4

9
6
3

10
7
0
0
2
4

о
п
е
ра
т
и
в
н
о
е
 у
п
р
а
вл
е
н
и
е

12
0
0
"
2
0
0

ч
е
рн
ы
й

Ак
ти

вн
ы

й
зв

ук
ов

ой
  п

ро
ж

ек
то

р
Ss

h

1
7

4
1
0

12
4

9
6
3

10
7
0
0
2
5

1
о
п
е

а
т
и
в
н
о
е

п

а
в
л
е
++

ие

12
0
0
'
2
0
0

че
р
н
ы
й

Ак
ти

вн
ы

й
зв

у к
ов

ой
 п

ро
ж

ек
тор

  S
sh

12

00
.2

00
  ч

ер
ны

й
1,
8

41
0
1
2
4

9
6
3

10
7
0
0
2
6

о
п
е
р
а
ги
в
н
с
е

 у
п
р
а
в
л
е
н
и
е

А
к
ти
в
н
ы
й
  з
в
у
ко
в
о
й

п
р
о
ж
е
к
т
о
р
  S
s
h

1.
9

4
1
0
1
2
4

9
6
3
1
0
7
0
0
3
0

о
п
е
р
ат
и
в
н
о
е
у
п
р
в
вл
е
н
и
е

1
20
0
'
2 0
0

че
р
н
ы
й

Ак
ти

вн
ы

й
зв

ук
ов

ой
  п

ро
ж

ек
то

р
а

Ь
12

00
'2

00
 ч

е
н

ы
й

1.
10

4
1
0
1
2
4

9
6
3
1
0
7
0
0
3

1
с
е

о

п
е
р
ат
и
в
н

у
п
р
а
вл
е
н
и
е

1

А
к
т
и
в
н
ы
й
  з
ву
ко
в
о
й

п
р
о
ж
е
кт
о
р

$

1з

1.
11

4
1
0

12
4

9
6
3
1
0
7
0
0
3
2

1
 о
п
е
ра
ти
вн
о
е
  у
п
р
а
в
ле
н
и
е

1
20
0
.
2
0
0

ч
е
рн
ы
й

Ак
ти

вн
ы
й

зв
ук

ов
ой

  п
ро

ж
ек

то
р
а

Ь

1.
12

41

01
2 4

1

96
31

07
00

3 3

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

О
0

А
кт

ив
ны

й
зв

ук
ов

ой
12

00
20

0
че

рн
ы

й
Ss

h

1.
1
3

4
1
0
1
2
4

1
9
6
3
1
0
7
0 0
3
4

1
 о
п
е

а
п
ьв
н
ос
  у
п

а
в
л
е
н
ь+
е

12
0
0
.
2
0
0

ч
е
рн
ы
й

1.
14

41

01
2 4

1

96
31

07
00

3 5

1

оп
е
ат

нв
но

е
уп

  а
вл

е+
1н

е
Ви

де
оп

рс
ек

то
р

5а
лу

о
ix

-x
w

20
0

1.
15

41

01
24

9 6

3
10

70
03

6
оп

е
ат

ив
но

е
уп

  а
вл

ен
ие

Вь

щ
ео

пр
с
ек

то
р

~
ал

  о

ix
-x

w
20

0

1.
1
6

4
1
0

12
4

9
6
3
1
0
7
0
0
3
7

о
п
е
р
а
т
и
в
н
ое
 у
п
р
а
в
ле
н
и
е

В
и
д
е
о
п
рс
ек
т
о

8
а
л
у
о
  р
гх
-x
w
2
0
0

1.
1 7

4

10
1 2

4
00

0 0
00

00
00

03
0

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

Ц
иф

ро
С
ис

те
м
а

вь
  д

ео
на

бл
ю

де
ни

я
Ц
С
 12

-

1.
18

4

10
12

4
96

31
07

0 0
76

оп

ер
ат

ив
но

е
уп

ра
вл

ен
ие

2
0

12

К
о
м
п
л
е
кт

м
у
л
ьт
и
м
с
д
и
й
н
о
го

--
 -

-
-

-
-

--

п
б
о
пи
л
о
в
а
н
и
я

Ви
д

пр
ав

а
на

  о
бъ

ек
т

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
(о

пе
ра

ти
вн

ое
  у

пр
ав

ле
ни

е)

о
`г

г г
4
ф т
~г

л а

д
О
И
О
4

ц
и

л а
V
д
F
О
N
F
О
О
ь
О
6
О
О У

о
Е г

а
Ф о
т

О

л
F
5

О

г
ЭЕ г т
q
н

с
0.

хю еОд 	,д 	Q 	0.

Х 	NN
~~ Т О

О
0

И О
N t

О
О

О
С

О
О

О
О

О
О

О
О

-

Н
аб

ор
  м

еб
ел

и
М

А
У
А
  -

2.
10

41

01
26

10

60
00

00
00

0
0
8
3
 о

п
ср

ап
+

вн
ое

  у
пр

ав
ле

ни
е

ви
ш

ня

20
01

13

9,
9

13
9,

9

10
0

0,
0

С
то

л
  д

ля
  з

ас
ед

ан
ий

 С
Н

-

2.
11

41

0
12

6
10

60
00

00
00

0 0
87

 о
пе

р а
л

+
вн

се

 у
пр

ав
ле

н
ие

00

8Н
 (

30
0
0
1
 10

0'
8
5
0
)

20
02

22

,9

22
,9

10

0
0,

0

И
то

го
:

70
8,

4
67

3,
9

34
, 5

А
м
о
р
т
и
за
ц
и
я

т 5
д с 	рΡ

~ ~ G
о

О о о ^ о о о о о о  о о о

4.
0\
И

И
М

0
`D 43

,0
 n

00
И

`О
00

-
00
И

V
И 63

, 9

q
Ф

ТО

Ф =
О т

С

U 	У
р
г

s Т О {р-

а
00

О.
Ч'i И

О
СЛ М

О
О О~

м С
00 И

О
N 00

^•
00 И

V
V И

а г
М ~С)

О
с
н
о
в
а
н
и
е
  д
л
я

и
с
п
о
л
ь
зо
в
а
н
ия

о
б
ъ
е
к
та
  (
пр
а
в
о
в
о
й

ак
т
П

ра
ви

те
ль

ст
ва

М

о
ск

вы
  и

ли
  Д

Г
И

)

т º S

т ~о т
а
L Х

П

О
N 2

0
0
3

20
08

0'о'
rn- о  о
 N

о О rn О'

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
  о
б
ъ
е
к
т
а

И

Н
о
ж
н

ая
  г
ил

ы
зз

ин
а

Н
А
Ы
8
Е

У
ст

р
ой

ст
во

  д
ля

  р
ез

ки

па
сп

ар
ту

  "
A
rti

5t
"

Эл
ек

+
ро

пи
ла

  д
ис

ко
ва

я

Д
и
в

ан
  к

ож
ан

ы
й

че
рн

ы
й

( Ф
ш
и

ян
ди

я)

К
о
м
п
л
е
к
т

 "
В
е
н
а
"

К
о
н
ди

ци
он

ер
  A

U
G

1
8
A G

A
IA

O
G

 18

А
ZC

IЛ
TГ

G-
U

D
G

A
-W

К
он

д и
ци

он
ер

  H
it
a c

h
i

к
А

С
-г

5С
м
н
2Л

гА
в-

25

С
N

Н
2

М
ул

ьт
тп

р
ен

ер
  "

К
ет

ле
р"

Н
аб

ор
  м

еб
ел

и
  '
Ы

К
-

10
08

Т
"

В
и
д
  п

ра
ва

  н
а

об
ъе

кт

(
о
п
е
ра
т
и
в
н
ое
  у
п
р
а
в
л
е
н
и
е
)

о
пе

р а
ти

вн
о
е
 уп

ра
вл

ен
ие

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие
  О

Т
ф
й

т

СО n v С О о
п
е
р
а
т
ив
н
о
е
  у
п
р
а
в
ле
н
и
е

о
п
е
р
а
т
и
в
н
о
е
  у
п
р
а
в
ле
н
и
е

о
п
е
р
ат
и
в
н
ое
  у
п
р
а
в
л
е
н
и
е
  д

Т и
К т
а

т

а О
С О о

п
е
р
ат
и
в
н
ое
  у
п
р
а
в
л
е
н
и
е

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

К
о
д

си
нт

ет
ич

ес
ко

го

И

н
ве

н
та

рн
ы
й

Н
а

п
п

уч
ет

а
е

ви
до

м

н
о
м
е
р
  о
б
ъ
е
к
та

ф
и
на

нс
ов

ог
о

о
б
е
с
п
е
ч
е
н
ия

М

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
2

М М
О
О
О О Р
О

о о
О

N И
О
О
О О Р
О

о о
О

О' О о
С

о р
о

1
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
5

1
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
9
2

О
О
О

О О
О о
й
О

О
О
О

Р О
О о
ш
О

00
О
О
О

д О
О о
ш
О

N о
v

н
о
v
о
v

NN
о
а

нN N
о
v

о
v

 N
о
v

N
о
v

N
с
v

"-
си
(Ч(Ч
м v

ri
и
ч ги

 ю
су

г-
ч

00
ч

О'
n

_[ 	@±

}
[

\\§
@)[
$

е о 2 Е
Ам

оI

о.
/ 8 35

0,
0 а~

2р

НН /\\\ а 35
0,

0

24
0,

0
оЕ

т 2

\ 	°

\ §\ ° ~ (Ч
о

о

2
0
0
5

(Ч

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а

Ус
тр

ой
ст

во
  S

tв
nd

aг
  А

-2
,

ле
ст

нн
чи

се
,  г

ус
ен

ич
но

е
дл

я
ин

в а
ли

до
в

Вы
ст

ав
оч

но
е

об
ор

уд
ов

ан
ие

К
он

ди
ци

он
ер

  А
1-1

Л
 с

ко

м
лл

ек
ту

но
н

мМ
И

В
и
д

пр
ав

а
на

  о
бъ

ек
т

(
оп
е
ра
т
и
в
н
о
е
  у
п
р
а
вл
е
н
и
е)

о
п
е
р
а
т
и
в
н
о
е
  у
п
р
а
в
л
е
н
и
е

о
п
е
ра
т
ив
н
о
е
  у
п
р
а
вл
е
н
и
е

о
п
е
ра
т
ив
н
о
е
  у
п
р
а
в
ле
н
и
е

И
нв

ен
та

р н
ы

й
но

ме
р

о
б
ъ
е
кт
а

00

о о

~§2§`
са)

т

4
1
0
1
2
4

4
1
0
1
2
6

4
1
0
1
2
6

о - &§

Д
ир

ек
то

р
ГБ

УК
 г

.  М
ос

кв
ы

  "
В
З
 "С

ол
ян

ка
  В

П
А
"

v v

е
О

5 	т

= 5

г7 ы а С

С
и 5

че
сi

К
о
л
ич
ес
тв
о

т"

f

е а С

О
т
к х

v и е
т

К
о
л
и
ч
е
ст
в
о

и

и о
г т х
~о Р L.
х ~

О г

у
г ° эх S г 	L.

Х 	м о

N м
v

м

N

С С
у

т а х ео
о
$ о
L О р х ь.
оТ о а~ S м т
л х
а

г в

г ~5 и
Ф ; л х у и р

о' в•

и .

т ~е'
еа х
и х
О х
и а т о

й
г х
г ~
7 у
4 г

F
т а
5 еда
.G С т у г
й ~ х

G а
А о и
О С

~ х У

О т и
= х О

V
й л

т
й и
т ~
а х и х и и
х и
~ F а О
о х ,д ~а х .. р
г •6•
ы

v г а и
О О
г х
г 'ф

х
У ‚ф и =
~ 5
К х о ~
У а
.о
~г $

л 'о
и
• ~5
5
v и

смо ~ а

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007